,»,Kdo utec€e.....vyhraje" - 10. ro€nik béhu mimo drahu 27.4.2014

Pofadatel: AO TJ Slovan Varnsdorf s Vernarovou ligou pro Varnsdorf
Za slunného dopoledne startovalo 78 zavodnikd.

Vysledky zapsala: Skalicka

HoSi ro¢.2005 a mladsi
1. Janda Matéj 06
Lhotak Vojta 05
Kalivoda Antonin 06
Cihlar Adam 06
Penc Jan 08
Vavra Filip 07
Fajt Petr 07
Maco Tomas 07
Burda Lukas 09
10. Synek Rosta 10
11. Hajek Kubicek 11
12. Kuthan Pavlik 10
13. Maco Michal 11
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$i ro€.2003-04

Tima Michal 04
Zajicek Jakub 04
Vencl Simon 03
Wendler Samuel 03
Svacinka Oliver 04
Penc David 04

oo p N0

Mladsi zaci ro¢.2001-02
1. Son Jakub 01
2. Fajt Tomas 01

Starsi zaci ro¢.1999-2000
1. Wendler David 99
2. Zajicek Jakub 04
3. Cechl Ondrej 00
4. Matéjka Jan 99

Milari,,open*
1. Hajek Petr 97
2. Spalek Jakub 95
3. Herman Pavel 98
4. Durovec Dominik 95
5. Pospisil Ondiej 92
6. Fajt Tomas 01
7. Havli¢ek Vladimir 98

Muzi,,open“
1. Vodicka Pavel 85
2. Vohanka AlesS 79

List1

Varnsdorf
Rumburk
VARNS
Praha
VARNS
Praha
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Varnsdorf
Krasna Lipa
Varnsdorf

CVIK
VARNS
VARNS
Varnsdorf
Varnsdorf
VARNS

VARNS
VARNS

Varnsdorf
VARNS
Varnsdorf

ZS Edisonova

VARNS
VARNS
VARNS

BK Varnsdorf
Varnsdorf
VARNS
Varnsdorf

VARNS
CC Varnsdorf

Stranka 1

120 m
18,1
18,9
19,9
22,0
22,4
23,7
247
249
27,4
31,3
38,6
45,7
47,8

420 m
1:09,8
1:12,0
1:16,5
1:21,3
1:27,1
1:38,1

840 m
2:45,8
2:51,7

1650 m
5:48,9
6:01,9
6:41,6
7:00,1

1650 m
5:18,3
5:23,2
5:25,7
5:40,8
7:00,9
7171
9:23,4

4200 m
15:02,0
15:24,1
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Muzi

u

1.
2.
3.

Roudnicky Milan 68
Valenta Karel 74
Hajek Petr 97
Cihagek David 97
Hemer Lukas 66
Herman Pavel 98
Durovec Dominik 95
Podrouzek Michal 99
Richter Pavel 69

i veterani

Bufka Zdenék 57
Srachta Vladimir 60
Kalvoda Bretislav 55
Pospichal Jan 57

nad 60let

Sladek Karel 45
Sulc Vladimir 40
Berounsky Jan 39

Divky ro€. 05 a mladsi

1.

2
3.
4.
5

Cepelékova Michaela 06

Jandova Anna 08
Timova Laura 07

Minar&ikova Barbora 07
Cepelakova Gabriela 09

Divky ro¢.2003-04

1.

2
3.
4.
5

Paskova Miluse 03
Godlova Vanesa 03
Dubovecka Anna 04
Prerovska EliSka 04
Sladkovska Adéla 03

Miadsi zakyné ro¢.2001-02

1.

abrwbd

Starsi zakyné ro¢.1999-2000
Gergelyova Tonicka 99

1.
2.

Veverkova EliSka 01
Susova Natalie 02
Svacinkova Valerie 01
Novakova Anna 01
Chalupova Lucie 01

Godlova Klara 00

Milarky,,open“

1.

2.
3.
4

Lhotakova Anezka 97
Godlova Sara 99
Mouleova Irena 95
Paskova Miluse 03

List1

SKS Jablonné
BK Varnsdorf
VARNS
VARNS
Krasna Lipa
VARNS

BK Varnsdorf
VARNS
Varnsdorf

ACCLI

Munro sprint Cvikov
Munro sprint Cvikov
Varnsdorf

Krasna Lipa
Usti nad Labem
Liga100 Ceska Lipa

ZS Edisonova
MS Kfizikova
CVIK

MS Slunigko
MS KFizikova

VARNS
VARNS
VARNS
VARNS
VARNS

VARNS
VARNS
VARNS
VARNS
VARNS

ZS Edisonova
ZS Namésti

Schrodinger team
VARNS
VARNS
VARNS

Stranka 2

15:24,9
15:39,7
16:03,9
16:05,6
16:45,0
17:32,9
18:17,2
19:11,8
19:13,0

4200 m
15:46,7
16:33,9
17:59,3
19:37,4

4200 m
20:19,5
23:25,0
23:59,5

120 m
20,7
24,8
26,0
26,4
27,6

420 m
1:16,9
1:21,0
1:23,0
1:26,8
1:56,8

420 m
1:12,3
1:13,6
1:13,9
1:17,2
1:23,5

840 m
3:12,5
3:13,4

1650 m
6:13,1
6:58,6
7:34,4
8:13,5



5. Marie Paskova 94
6. Paskova Ivana 91

Zeny,,open*
1. Masopustova Tereza 80
2. Svobodova Veronika 86
3. Mouleova Irena 95
4. Cihackova Jana 94

Zeny veteranky
1. Jinova Vladimira 66
2. Bouchnerova Alena 74

List1

VARNS
Dolni Podluzi

Rumburk
Varnsdorf
VARNS
VARNS

VARNS
ACCLI

Stranka 3

9:10,0
9:12,5

4200 m
16:59,5
18:03,9
22:57,7
NF

4200 m
20:28,0
23:58,6
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